[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района
 «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  декабря  2018  года                                                                          № 3096
О распределении субсидий, выделяемых в 2018 году из бюджета муниципального района «Читинский район» бюджетам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район»  на погашение просроченной кредиторской задолженности по отдельным расходным обязательствам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях оказания финансовой поддержки при исполнении расходных обязательств, возникающих при осуществлении органами местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район» по вопросам местного значения, администрация муниципального района «Читинский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        Распределить согласно приложению субсидии, выделяемые в 2018 году
из бюджета муниципального района «Читинский район» бюджетам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район» на  погашение просроченной кредиторской задолженности по  отдельным расходным обязательствам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район» в сумме 35 379,8 тыс. рублей.
Глава муниципального района
«Читинский район»                                                                             В.А. Захаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района «Читинский район»

от  18 декабря  2018 года №3096

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, выделяемых в 2018 году из бюджета муниципального района «Читинский район» бюджетам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район» на  погашение просроченной кредиторской задолженности по  отдельным расходным обязательствам городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район»
	№ п/п
	Наименование городских и сельских поселений
	Всего,

тыс.рублей

	1
	Сельское поселение "Александровское"
	234,1

	2
	Городское поселение "Атамановское"
	5012,6

	3
	Сельское поселение "Беклемишевское"
	585,1

	4
	Сельское поселение "Верх-Читинское"
	2074,8

	5
	Сельское поселение "Елизаветинское"
	1064,9

	6
	Сельское поселение "Засопкинское"
	284,5

	7
	Сельское поселение "Ингодинское"
	231,6

	8
	Сельское поселение "Колочнинское"
	982,7

	9
	Сельское поселение "Леснинское"
	781,0

	10
	Сельское поселение "Ленинское"
	298,1

	11
	Сельское поселение "Маккавеевское"
	4403,6

	12
	Сельское поселение "Новотроицкое"
	555,4

	13
	Сельское поселение "Новокукинское"
	12908,8

	14
	Сельское поселение "Оленгуйское"
	117,7

	15
	Сельское поселение "Сохондинское"
	59,5

	16
	Сельское поселение "Сивяковское"
	2373,7

	17
	Сельское поселение "Угданское"
	335,0

	18
	Сельское поселение "Шишкинское"
	2729,1

	19
	Городское поселение "Яблоновское"
	347,6

	всего
	35379,8